DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO:
UMA ANÁLISE DO PERFIL PROFISSIONAL DOS PROFESSORES DE MATEMÁTICA de
autoria de MARÍLIA GABRIELA FERREIRA DE MIRANDA OLIVEIRA, JOSÉ EDVALDO DE
OLIVEIRA NUNES, BRUNO DE FREITAS ASSUNÇÃO, DANIELLY ROBERTA DA SILVA,
foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br